SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ - CREA-PA

___________________________________________________________________________
Trav. Dr. Moraes nº 194 – tel. (91) 3219-3451 – CEP 66035-080 – Belém-Pará

Site: www.creapa.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA DO ESTADO DO PARÁ - CREA-PA, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Capítulo III, Seção II, Artigo 86, item XXXI, do Regimento Interno, torna público
a 15ª Convocação do Concurso Público realizado no dia 02 de outubro de 2011 para
provimento dos cargos conforme abaixo e, de Acordo com o Item 13.7.1 do Edital nº
01/2011, para a entrega de documentação.

1) Para o Pólo Sul/Sudeste:

A) Para o Município de Xinguara: (1)

                  - Auxiliar Técnico: PRISCILA ALVES LIMA

Belém, 13 de setembro de 2012.

Eng. Civil Carlos Eduardo Domingues e Silva
1º Vice Presidente no Exercício da Presidência

ALCM